
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
DAE - Documento de Arrecadação Estadual

ESTADO DO CEARÁ

NUMERAÇÃO DO CÓDIGO DE BARRAS

85680000001-5 53990006202-4 10906202162-0 13215037300-0

1 - CÓDIGO/ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA/PRODUTO/SERVIÇO

8087 - Receitas Eventuais / 62962 - Receitas Eventuais

2 - DATA DE EMISSÃO

05/08/2021

3 - DATA DE VENCIMENTO

06/09/2021

4 - NOSSO NÚMERO (DAE)

2021.62.1321503-73

5 - PERÍODO DE REFERÊNCIA

6 - VALOR PRINCIPAL

R$ 153,99

7 - MULTA/JUROS

R$ 0,00

8 - TOTAL A RECOLHER

R$ 153,99

1ª VIA - BANCO

09 - IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE
CIA EXCELSIOR DE SEGUROS

CNPJ: 33.054.826/0001-92

10 - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

11 - CÓDIGO DE BARRA
85680000001-5 53990006202-4 10906202162-0 13215037300-0

08/2021

000999 - FERMOJU - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERN DO TJCE - FORTALEZA

Tipo da Guia: Judicial   Nº Guia: 0122692

PAGAMENTO NA REDE ARRECADADORA CREDENCIADA JUNTO À SEFAZ

Valor da Causa: R$ 18.992,45   Natureza da Ação: CÍVEL 05463477220128060001

PAGAMENTO ONLINE

10 - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ESTADO DO CEARÁ
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
DAE - Documento de Arrecadação Estadual

5 - PERÍODO DE REFERÊNCIA

7 - MULTA/JUROS

09 - IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE

10 - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NUMERAÇÃO DO CÓDIGO DE BARRAS

000999 - FERMOJU - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERN DO TJCE - FORTALEZA

Tipo da Guia: Judicial   Nº Guia: 0122692
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06/09/2021
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08/2021
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CIA EXCELSIOR DE SEGUROS

CNPJ: 33.054.826/0001-92

1 - CÓDIGO/ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA/PRODUTO/SERVIÇO

6 - VALOR PRINCIPAL

2 - DATA DE EMISSÃO

85680000001-5 53990006202-4 10906202162-0 13215037300-0

8 - TOTAL A RECOLHER

2ª VIA - CLIENTE

3 - DATA DE VENCIMENTO

4 - NOSSO NÚMERO (DAE)

PAGAMENTO NA REDE ARRECADADORA CREDENCIADA JUNTO À SEFAZ




